
Sentido: Extramundi de Arriba

45 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG80722 de autobús
Extramundi de Arriba Horario de ruta:

lunes 07:25 - 21:00

martes 07:25 - 21:00

miércoles 07:25 - 21:00

jueves 07:25 - 21:00

viernes 07:25 - 21:00

sábado 10:00 - 20:40

domingo 10:30 - 20:40

Información de la línea XG80722 de autobús
Dirección: Extramundi de Arriba
Paradas: 45
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

La línea XG80722 de autobús (Santiago (Est. Intermodal) - Extramundi de Arriba) tiene 2 rutas. Sus horas de operación
los días laborables regulares son:
(1) a Extramundi de Arriba: 07:25 - 21:00(2) a Santiago (Estación Intermodal): 06:40 - 20:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea XG80722 de autobús más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea XG80722 de autobús

Horario y mapa de la línea XG80722 de autobús

Santiago (Est. Intermodal) - Extramundi de Arriba Usa La AppXG80722

Santiago - Estación de Autobuses Intermodal

Avenida Mestre Mateo - Campus Sur

Avenida Mestra Victoria Míguez - Fronte Ao
Hospital Clínico

Avenida Mestra Victoria Míguez, 48

Avenida Mestra Victoria Míguez, 129

Xunlla - Avenida Mestra Victoria Míguez

Paredes de Laraño (Santiago)

As Casas do Monte (Santiago)

Pardiñas de Abaixo (Santiago)

Costoia (Ames)

Framil (Ames)

Framil (Ames)

Quistiláns (Ames)

O Outeiro (Ames)

Bugallido - Buceleiras (Ames)

Guimaráns (Ames)

A Veiga (Ames)

Ortoñiño (Ames)

Ortoño - Igrexa (Ames)

Agro do Muíño (Ames)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG80722/157738064/7193293/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755392-157738064&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santiago%20(Est.%20Intermodal)%20-%20Extramundi%20de%20Arriba
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVigo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755392-157738064&af_sub9=View&af_sub1=3841&af_sub7=3841&deep_link_sub1=3841&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D157738064%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D157738064%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_XG80722_Santiago%20(Est.%20Intermodal)%20-%20Extramundi%20de%20Arriba_Vigo_View&deep_link_sub2=SEO_other_XG80722_Santiago%20(Est.%20Intermodal)%20-%20Extramundi%20de%20Arriba_Vigo_View


Sentido: Santiago (Estación Intermodal)

44 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG80722 de autobús
Santiago (Estación Intermodal) Horario de ruta:

lunes 06:40 - 20:00

martes 06:40 - 20:00

miércoles 06:40 - 20:00

jueves 06:40 - 20:00

viernes 06:40 - 20:00

sábado 09:00 - 19:45

Eirapedriña (Ames)

A Telleira (Brión)

Chave de Carballo (Brión)

Chave de Ponte (Brión)

Sabaxáns (Brión)

Soigrexa (Brión)

Bemil (Brión)

Casaldoeiro (Brión)

Osebe (Brión)

Coruxido (Brión)

Francelos (Rois)

Tourís (Rois)

Seaxe (Rois)

A Meana (Rois)

O Casal (Rois)

O Cruceiro (Rois)

A Peruca (Rois)

Pontemoeiro (Rois)

Oín (Rois)

Samil (Rois)

Antequeira (Rois)

Rois - O Castro (Rois)

A Serra (Padrón)

Extramundi de Abaixo (Padrón)

Extramundi de Arriba (Padrón)

Extramundi de Arriba (Padrón)

Extramundi de Abaixo (Rois)

A Serra (Padrón)

Rois - O Castro (Rois)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG80722/157738064/7193293/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755392-157738064&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santiago%20(Est.%20Intermodal)%20-%20Extramundi%20de%20Arriba
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG80722/157738064/7194021/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755392-157738064&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santiago%20(Est.%20Intermodal)%20-%20Extramundi%20de%20Arriba


domingo 09:45 - 19:45

Información de la línea XG80722 de autobús
Dirección: Santiago (Estación Intermodal)
Paradas: 44
Duración del viaje: 43 min
Resumen de la línea:

Antequeira (Rois)

Samil (Rois)

Oín (Rois)

Pontemoeiro (Rois)

A Peruca (Rois)

O Cruceiro (Rois)

O Casal (Rois)

A Meana (Rois)

Seaxe (Rois)

Tourís (Rois)

Francelos (Rois)

Coruxido (Brión)

Osebe (Brión)

Casaldoeiro (Brión)

Bemil (Brión)

Soigrexa (Brión)

Sabaxáns (Brión)

Chave de Ponte (Brión)

Chave de Carballo (Brión)

A Telleira (Brión)

Eirapedriña (Ames)

Agro do Muíño (Ames)

Ortoño - Fronte Á Igrexa (Ames)

Ortoñiño (Ames)

A Veiga (Ames)

Guimaráns (Ames)

Bugallido - Buceleiras (Ames)

O Outeiro (Ames)

Quistiláns (Ames)

Framil (Ames)

Framil (Ames)

Costoia (Ames)

Pardiñas de Abaixo (Santiago)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG80722/157738064/7194021/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755392-157738064&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santiago%20(Est.%20Intermodal)%20-%20Extramundi%20de%20Arriba


Los horarios y mapas de la línea XG80722 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Vigo.
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As Casas do Monte (Santiago)

Paredes de Laraño (Santiago)

Xunlla - Avenida Mestra Victoria Míguez

Avenida Mestra Victoria Míguez, Fronte Ao 52

Avenida Mestra Victoria Míguez - Hospital Clínico

Avenida Mestre Mateo - Campus Sur

Santiago - Estación de Autobuses Intermodal


